PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40
Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000

Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

 PORTARIA 83/2020, DE 09 DE ABRIL DE 2020.
                  NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO.

    RENATO SOARES DA COSTA, Prefeito Municipal de Juquiá,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e;

   Considerando os artigos 72 a 76, da Lei Complementar nº

47/2010, que dispõe sobre o Regime Jurídico dos Servidores Públicos

do Município de Juquiá e art. 39 e seguintes do Plano de Carreira e

Remuneração dos Profissionais do Magistério (Lei Complementar n°

50/2010);

   Considerando o Decreto nº 644/2011, que dispõe sobre as

normas para verificação dos critérios de avaliação de desempenho, bem

como o Decreto  nº  554/2010,  de  11 de agosto de 2010, que

regulamenta a Avaliação de Desempenho do Quadro de Pessoal dos

Profissionais do Magistério;

                   RESOLVE:

                   1º- Fica nomeada a Comissão de Avaliação de Desempenho,

composta pelos seguintes membros:

Secretaria Municipal de Educação

Secretário Municipal em exercício: JOÃO ALVES DE A. JUNIOR

Membros:     ALEX DE MAGALHÃES KOTONA

    SUELEN APARECIDA DA SILVA

Secretaria Municipal de Administração e Governo

Secretário Municipal:      ALAN RODRIGO DE ALMEIDA CORREA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40
Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000

Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

Membros:     ROSELI RODRIGUES

    ADRIANA DE CARVALHO FREIRE

    LUIZ CLAUDIO MACIEL

Secretaria Municipal de Fazenda

Secretário Municipal:       ADRIANO RODRIGO FERREIRA

Membros:     MARCOS ANTONIO WILL KOTONA

    JAYME TOSHIHIKO BABA

     EDUARDO ALBERS WILL KOTONA

Secretaria Municipal de Saúde

Secretário Municipal:  HILTON SOUSA SANCHES

Membros:  MAGALI APARECIDA HENCK

  RICARDO ADILSON SOARES

Secretaria Municipal de Planejamento, Obras e Trânsito

Secretário Municipal:    VAMIR DOS SANTOS

Membros:    KAREN CARNIATO BAULEO

   ANDRE LIMA ALVES DE SOUZA

   JOACIR DAS NEVES

    FRANCISCO ROBERTO FRANZI MOTA

    IZILDA FERNANDES DA CUNHA

Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente

Secretário Municipal:     CARLOS REITZ DE CASTRO

                                      ROGERIO SATOSHI URA

   EDER FLORENCIO PEREIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40
Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000

Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

   ISAAC DA SILVA

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social

Secretário Municipal:     JOÃO ALVES DE ARRUDA JUNIOR

Membros:  ISABEL CRISTINA ALMEIDA ALVES FERREIRA

  ELISANE DE ARAÚJO NUNES

  MARCIA ALZIRA CRAVEIRO G. DA SILVA

   VIVIANE CRISTINA PENICHE XAVIER

  LUCIANE MAYUMI TSUHAKO

Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos

Respondendo pela Secretária:   IVAN RICARDO CAMARGO ADRIÃO

Membros:  MARIA DOS ANJOS MEDEIROS

   JERDISON WAGNER DE SOUZA

 2º- Esta Portaria terá efeito a partir da presente data,

revogando-se a portaria nº 263/2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 09 DE ABRIL DE 2020.

RENATO DE LIMA SOARES
Prefeito Municipal